
 

中国二冶集团有限公司中国二冶集团有限公司G59新新段中冶组团方第一总承包项目部混凝土搅拌运新新段中冶组团方第一总承包项目部混凝土搅拌运
输工程专业分包项目招标公告输工程专业分包项目招标公告

1. 招标条件招标条件

五矿国际招标有限责任公司湖南分公司（下称“招标代理机构”）受中国二冶集团有限公司（下称“招标人”）的委托，针
对中国二冶集团有限公司中国二冶集团有限公司G59新新段中冶组团方第一总承包项目部混凝土搅拌运输工程专业分包项目（招标编新新段中冶组团方第一总承包项目部混凝土搅拌运输工程专业分包项目（招标编
号：号：WKZB2312HNE961827））组织国内公开招标。该项目资金已落实，已具备招标条件，现邀请合格的投标人参加投标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

湖南G59新新高速公路总承包项目位于湖南省邵阳市隆回县，（K64+685～K86+004.5）主线全长 21.324 km，桥梁
7667.8m/18 座（含互通主线桥梁），主线 桥梁占路线总长为 35.96%，涵洞 35 道，通道 29 道，天桥 2 座；路基挖方
469.9208万m³，填方 337.8644 万 m³（含互通）；互通式立交 1 处，服务区 1 处，收费站 1 处。占地约 133.8725 公顷。招
标范围为桥梁工程、涵洞工程、路基工程以及临建工程所用标号为C15-C60混凝土搅拌运输，预计总方量为200000m³。

2.2 资金来源及落实情况：业主自筹,资金已落实；

2 . 3 招标范围：中国二冶集团有限公司G59新新段中冶组团方第一总承包项目部混凝土搅拌运输工程专业分包（详见本招
标文件的工程概况、报价范围、清单报价说明、设计图纸等）；

2.4 计划工期：绝对工期1095日历天，实际开工日期以招标人指令为准；

2.5 建设地点：湖南省邵阳市隆回县；

2.6 质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格；

2.7保修要求：按《建设工程质量管理条例》（国务院第279号令[2000]及国务院714号令[2019]）。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 资质条件：

3.1.1投标人应为具有独立法人资格的企业法人；

3.1.2具备住房和城乡建设主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质或预拌混凝土专业承包资质，安全生产许
可证处于有效期；

3.2 财务要求：提供2022年度经审计的财务报告（含资产负债表、利润表和现金流量表，无须提供会计报表附注；若为新
成立的公司，则需提供最近一期的财务报表），且无亏损；

3 . 3 业绩要求：投标人自2020年10月01日起至投标截止时间止（以合同签订时间或证明材料上载明的时间为准），至少
承担过一项单个合同金额在人民币600万元及以上的公路桥梁工程或者预拌混凝土工程项目业绩并提供业绩证明文件（即：与
用户单位签订的合同关键页或中标通知书或竣工验收证明或发包方出具的施工证明等相关证明文件复印件并加盖投标人公
章）；

3.4 信誉要求：未被列为法定的联合惩戒对象（即严重失信主体和/或失信被执行人）且未被列入中国五矿集团有限公司黑
名单供应商；

3.5 人员要求：

3.5.1拟担任本项目的项目经理：具备公路工程或市政公用工程专业二级及以上建造师注册证书（注册建造师的注册单位
须同投标人一致，承担本项目的项目经理不得兼任其它项目的项目经理），且具备有效的B类安全生产考核合格证书；

3.5.2拟担任本项目的技术负责人:具备公路工程或道路与桥梁工程或市政工程专业中级及以上职称；

3.5.3 拟任专职安全员具备有效的C类安全生产考核合格证书；

3.6其他要求：本项目不接受联合体投标。



4 . 投标报名及招标文件的获取投标报名及招标文件的获取

4.1 投标报名

凡有意参加本项目的潜在投标人应自自2023年年12月月04日至日至2023年年12月月11日日17:00止止登陆登陆“中国五矿集团有限公司采购中国五矿集团有限公司采购
电子商务平台电子商务平台”（下称（下称“五矿采购平台五矿采购平台”，，https://ec.minmetals.com.cn）完成投标报名；）完成投标报名；

首次在五矿采购平台投标报名的潜在投标人应先行在平台上办理注册准入手续，具体教程指南详见平台“帮助中心”栏目中
公布的相关操作手册。其中，针对本项目的“准入单位及编码”应选择“中国二冶集团有限公司路桥公司工程管理部（编中国二冶集团有限公司路桥公司工程管理部（编
码：码：201302202102）） ”；

完成注册准入的潜在投标人应登录五矿采购平台，依次点击“招标报价管理→公开招标投标报名→选择（本项目）→投标
报名录入→投标报名编制→填写信息→保存→提交”，进行投标报名。同时可点击本项目的“招标编码”查阅招标公告。

4.2招标文件费用缴纳

完成投标报名的潜在投标人，，应同步下载并填写招标公告附件中的《招标文件购买登记表》，连同汇款凭证以扫描件形
式发送邮件至：wkzbhunan3@qq.com，邮件主题：“报名报名 -1827-投标人简称投标人简称”。

文件售价：人民币700元/份。

汇款方式：开户名称：五矿国际招标有限责任公司湖南分公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京首都体育馆支行

银行账号：9558 8502 0000 0647 524

招标文件售出后概不退换，未按要求完成投标报名及招标文件费用缴纳的投标人无资格参加投标。

4.3 招标文件获取

完成上述第4.1、4.2条款所述事项的潜在投标人，可在1个工作日后登录五矿采购平台，依次点击“招标报价管理→招标文
件报价编制→未投标的招标文件→选择（本项目）→投标录入”，自行获取招标文件及有关招标资料。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间及地点：2023年年12月月25日日14时时30分（北京时间），递交地点为五矿采购平台；分（北京时间），递交地点为五矿采购平台；

本招标项目采用电子招标投标方式。已获取招标文件的潜在投标人应通过五矿采购平台提供的“五矿离线投标工具”编制投
标文件，并在投标文件递交截止时间前上传投标文件至五矿采购平台，具体教程指南详见平台“帮助中心”栏目中公布的相关操
作手册。对于逾期递交的投标文件，五矿采购平台将予以拒收。

5.2开标时间及地点：开标时间同投标文件递交截止时间，开标地点为五矿采购平台开标大厅。开标时间同投标文件递交截止时间，开标地点为五矿采购平台开标大厅。

投标人应在开标时间前登录五矿采购平台开标大厅进行在线签到，并于解密时间开始后20分钟分钟内进行在线投标文件解
密。投标人如未按时完成在线签到或投标文件解密，将自行承担由此产生的相应后果，包括但不限于被视为逾期递交投标文
件。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

6.1 本招标公告同时在“中国五矿集团有限公司采购电子商务平台”和“中国招标投标公共服务平台”上发布。

7. 其他说明其他说明

7.1 本项目投标人要求澄清招标文件时间：2023年12月14日17:00前（北京时间），招标文件中的投标报名和投标文件递
交截止时间与招标公告不一致的均以招标公告中的时间为准，本公告未尽事宜详见招标文件。

7.2 潜在投标人应首先按照五矿采购平台要求办理CA数字证书，方能在五矿采购平台参与项目投标，CA数字证书涉及到
的平台操作环节包括但不限于投标报名、资格预审（如有）申请（电子签章）、投标(电子签章及加密)、开标大厅(解密及电子
签章)、合同(电子签章)等。

7.3 五矿采购平台相关操作问题和CA锁办理的技术支持联系方式：010-60167777。



8.  联系方式联系方式

招标人：中国二冶集团有限公司 招标代理机构：五矿国际招标有限责任公
司湖南分公司

联系人：白雪敏 联系人：曾先生、熊女士

电  话：15598306853 电  话：0731-82990478

地  址：内蒙古包头市稀土高新区黄河大
街83甲

地  址：长沙市天心区劳动西路290号（湖
南有色）B栋306室

2023年12月04日


